pauca fuisti fidelis. sup multa te constituā intra in gaudium dīi tui. Accessit aut̄ et qui duo tanta accepit: et ait. Dīne duo talenta tradidisti mihi. ecce alia duo lucratus sum. Ait illi dīs ei⁹. Euge serue bone et fidelis. quia super pauca fuisti fidelis. sup multa te constituaz. intra in gaudium dīistui. Accedens autem ip̄e qui vnuſ talentum acceperat: ait. Dīne scio quia ho durus es: metis vbi non seminasti. et p̄gregas vbi nō sparsisti. et timens abih. t abscondi talentum tuū in terra. Ecce habes quod tuum est. Respōdēs autem dīs eius dixit ei. Serue male t piger sciēbas qz meto vbi nō semino. t cōgrego vbi nō sparsi. Oportuit ergo te cōmittere pecunia meā numularijs. t veniens ego recepisse in vtiqz qd meum est cum v̄sura. Tollite itaqz ab eo talētū t date ei qui habet decem talenta. Omni enī ha benti dabit t abundabit. ei autem qui non habet. t quod videtur habere auferet ab eo. Et in utili seruum ejcīte in tenebras exteriores ibi erit fletus t stridor dentiuz. **L.** Cū aut̄ venerit fili⁹ hoīs in maiestate sua. t oēs angeli cum co. tūc sedebit super sedem maiestatis sue. t p̄gregabū turante enī oēs gentes t separabit eos ab iniūcē. s. xiiij. b **M** **Mar. iiij. c** **Luce. viij. c** sicut pastor segregat oves ab hedis. Et statuet oves quidē a dextris. hedes aut̄ a sinistris. **T** Unc dicet rex his q̄ a dextris ciuis erūt. Venite benedicti patris mei possidete paratū vobis regū a constitutione mūdi. Esuriui enī et dedistis mihi māducare. Situi et dedistis mihi bibere. Hospes eram t collegistis me. Nudus. t operu istis me. Infirm⁹ t visitastis me. In carcere erā et venistis ad me. Tunc respondebūt ei iusti dicentes. Dīne qn̄ te vidim⁹ esurientē t paui⁹. si tientē et dedim⁹ tibi potum. Qn̄ autē te vidim⁹ hospitē t collegim⁹ te. aut nudū t cooperim⁹ te. aut quādo te vidim⁹ infirmū. aut in carcere. et venimus ad te. Et respondebūt rex dicet illis. Amen dico vobis q̄diu fecistis vni de his fratrib⁹ meis minimis. mihi fecistis. Tunc dicet et his qui a sinistris erūt. Discedite a me malediciti in ignē eternū: qui parat⁹ est diabolo t ange lis ei⁹. Esuriui enī t nō dedistis mihi manducre. Situi t nō dedistis mihi potū. Hospes eras et nō collegistis me. Nudus t nō operuistis me. Infirmus t in carcere. t nō visitastis me. Tunc responderūt. t ipi diētes. Dīne quādo te vidim⁹ esurientē. aut sitientē. aut hospitē. aut nudū. aut infirmū. aut in carcere et nō ministravim⁹ tibi. Tunc respondebit illis. dicēs. Amen dicovobis q̄diu nō fecistis vni de minoribus his: nec mihi fecistis. Et ibūt hi in suppliciū eternū: iusti **Johann. v. e** autem in vitam eternam.